V

f
fia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ: 06.021.323/0001-48

MEMORANDO

Altamira do Maranhão - MA, 25 de Outubro de 2021.

Exma. Senhora
ILANE MORAIS DA SILVA
Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura de Altamira do Maranhão - MA
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade desta

Secretaria Municipal, para Contratação de empresa privada para prestação de serviços de implantação, cus-
tomização, treinamento, manutenção, atendimento ao consumidor (sac),destinado à realização de processos
licitatórios, conforme decreto federal n°. 10.024/2019, na modalidade de pregão eletrónico (portal de com¬
pras), regulada pela lei federal n°. 10.520/2002 para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Altamira do Maranhão/MA, de acordo com a necessidade, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

MS C Ltr/'?
Marcus Roseno Cutrim Ribeiro

Secretário Municipal de Administração

Praça da Matriz, n.° 01- Centro
CEP: 65.310 - 000 - Altamira do Maranhão/MA

Página 1 de 2

V

Of/.r
3h

Rubrica
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.021.323/0001-48

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

VALOR
UNIT

VALOR
TOTALDESCRIÇÃO DO OBJETO QUANT. UNID.ITEM

Contratação de empresa privada para
prestação de serviços de implantação,
customização, treinamento, manuten¬
ção, atendimento ao consumidor
(sac),destinado à realização de proces¬
sos licitatórios, conforme decreto fede¬
ral ne. 10.024/2019, na modalidade de
pregão eletrónico (portal de compras),
regulada pela lei federal ng.

10.520/2002 para atender as necessi¬
dades da Prefeitura Municipal de Alta-
mira do Maranhão/MA_

01 SERVIÇO1

TOTAL

Altamira do Maranhão - MA, 25 de Outubro de 2021.

yi/l/VCM C(jfc/X/V )7>

Marcus Roseno Cutrim Ribeiro
Secretário Municipal de Administração

m

Praça da Matriz, n.° 01- Centro
CEP: 65.310 - 000 - Altamira do Maranhão/MA

Página 2 de 2

O Of,

9
PREFEITURA MUNCIPAt DE AUAMIRA DO MARWÍHÀO/MA

ONPi: 06-021.323/000148
Praça deMaeitn.*’01-C*mre

CEP 65310 - 000 AHami» do Manrftâo/MA

Gabinete da Prefeita

«». o

•lETÿ

PORTARIA N° 008/2021

Pÿ-\

A Prefeita Municipal de Altamira do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Artigo 1“ - NOMEAR MARCUS ROSENO CUTRIM RIBEIRO, para exercer o
cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal de Administração do Município de
Altamira do Maranhão.

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Altamira do Maranhão, em 07 de janeiro de 2021.

líiiy
Prefeita Municipal

Est* Poriam foi publicada em 0T/0I/ZOZ1.e por flxsçto no vestíbulo da Prefeitura Municipal t no átrio á» Câmara Municipal

de AHtmira do Maraahàu, am ponto de fácil imts ao público (Coiutjtttiçio do Estado Maranhão, art. 14?, incise IX); Lei
Orgânica do Mumeipte. art 85, $ 1*); (STi- I* Turma - Reap, o* 105JJZ3'CE - Ref. Min. Garcia Vimra - j. I-V0W7 - AC.

Um. - OJIi de W10*T.seção l, p,?m

’••t